

Årsredovisning
för
Systemfastigheter i Norr AB
556765-1020

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Persson, Styrelseledamot
2023-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för Systemfastigheter i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar uthyrning och förvaltning av hyresfastigheter belägna i Haparanda, Älvsbyn samt Malå.

Företagets säte är i Piteå Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 559	1 074	1 626	1 996	2 077
Resultat efter finansiella poster	199	19	1 390	639	542
Soliditet (%)	7,4	6,8	5,9	6,0	5,2

Anledningen till att nettoomsättningen ökat mellan 2021 och 2022 är att bolaget erbjöd sina hyresgäster hyresnedsättning under 2021 på grund av Corona-viruset.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	439 899	15 066	554 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 066	-15 066	0
Årets resultat			7 164	7 164
Belopp vid årets utgång	100 000	454 965	7 164	562 129

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	454 965
årets vinst	7 164
	462 129
disponeras så att i ny räkning överföres	462 129
	462 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 559 070	1 073 536
Övriga rörelseintäkter	0	237 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 559 070	1 311 012

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-1 061 810	-969 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-137 220	-198 679
Summa rörelsekostnader	-1 199 030	-1 168 019
Rörelseresultat	360 040	142 993

Finansiella poster

Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-161 016	-124 020
Summa finansiella poster	-161 000	-124 020
Resultat efter finansiella poster	199 040	18 973

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-190 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-190 000	0
Resultat före skatt	9 040	18 973

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 876	-3 907
Årets resultat	7 164	15 066

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	6 164 319	6 301 539
Summa materiella anläggningstillgångar		6 164 319	6 301 539
Summa anläggningstillgångar		6 164 319	6 301 539
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 533	152 604
Fordringar hos koncernföretag		77 483	77 483
Övriga fordringar		5 346	37
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 044	6 708
Summa kortfristiga fordringar		113 406	236 832
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 318 552	1 581 981
Summa kassa och bank		1 318 552	1 581 981
Summa omsättningstillgångar		1 431 958	1 818 813
SUMMA TILLGÅNGAR		7 596 277	8 120 352

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		454 965	439 899
Årets resultat		7 164	15 066
Summa fritt eget kapital		462 129	454 965
Summa eget kapital		562 129	554 965
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 620 000	5 800 000
Summa långfristiga skulder		5 620 000	5 800 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		180 000	180 000
Leverantörsskulder		124 880	93 437
Skulder till koncernföretag		366 627	876 627
Skatteskulder		3 819	8 155
Övriga skulder		286 537	283 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		452 285	323 620
Summa kortfristiga skulder		1 414 148	1 765 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 596 277	8 120 352

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 702 093	7 702 093
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 702 093	7 702 093
Ingående avskrivningar	-1 400 554	-1 263 334
Årets avskrivningar	-137 220	-137 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 537 774	-1 400 554
Utgående redovisat värde	6 164 319	6 301 539

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 900 000	5 080 000
	4 900 000	5 080 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	6 400 000	6 400 000
	6 400 000	6 400 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2023-04-27

Stefan Persson
Stefan Persson
Verkställande direktör

Jennie Johansson
Jennie Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-27

Ernst & Young AB

Magnus Holmgren
Magnus Holmgren
Auktoriserad revisor


